ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

 CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA

“Vereador Vicente Alves de Souza”

Av. Doutor Silvio Bezerra de Melo, 368, Centro – Lagoa Nova/RN – CEP: 59390-000

Telefone: (84) 3437 2210 – E-mail: camaramunicipalln@yahoo.com.br

C.G.C (MF) 10.727.329/0001-02

AVISO DE RECEBIMENTO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

A Câmara Municipal de Lagoa Nova/RN torna público o interesse em contratação do serviço abaixo
detalhado e solicita para eventuais interessados que apresentem orçamento para fins de
levantamento de valores de referência de mercado e verificação da modalidade de licitação cabível,
nos moldes da lei federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A ELABORAÇÃO DE PROJETO DE ARQUITETURA DE
INTERIORES PARA O PRÉDIO SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA/RN.

O detalhamento dos espaços os quais serão elaborados os projetos, encontra-se no Organograma
(Anexo I) e no Projeto Arquitetônico (Anexo II), no seguinte link:

https://drive.google.com/drive/folders/1FRWCVS48sE7hkYLWPUAh_cSusDbhU8cB?usp=sharing

LOTE ÚNICO

ITEM DESCRIÇÃO UND. QNT. R$ UNIT. R$ TOTAL

1
ELABORAÇÃO DE PROJETO DE ARQUITETURA
DE INTERIORES PARA O ESPAÇO: PLENÁRIO
JOSÉ JERÔNIMO DA SILVA.

SERVIÇO 1

2
ELABORAÇÃO DE PROJETO DE ARQUITETURA
DE INTERIORES PARA O ESPAÇO: ARQUIVO I.

SERVIÇO 1

3
ELABORAÇÃO DE PROJETO DE ARQUITETURA
DE INTERIORES PARA O ESPAÇO: ASSESSOR
JURÍDICO.

SERVIÇO 1

4
ELABORAÇÃO DE PROJETO DE ARQUITETURA
DE INTERIORES PARA O ESPAÇO: SALA CHEFE
DE GABINETE.

SERVIÇO 1

5
ELABORAÇÃO DE PROJETO DE ARQUITETURA
DE INTERIORES PARA O ESPAÇO: SECRETARIA
- ADM E CONTÁBIL.

SERVIÇO 1

6
ELABORAÇÃO DE PROJETO DE ARQUITETURA
DE INTERIORES PARA O ESPAÇO: SALA
PRESIDENTE DA CÂMARA.

SERVIÇO 1

7
ELABORAÇÃO DE PROJETO DE ARQUITETURA
DE INTERIORES PARA O ESPAÇO:
TESOURARIA.

SERVIÇO 1

8
ELABORAÇÃO DE PROJETO DE ARQUITETURA
DE INTERIORES PARA O ESPAÇO: LICITAÇÕES.

SERVIÇO 1

mailto:camaramunicipalln@yahoo.com.br
https://drive.google.com/drive/folders/1FRWCVS48sE7hkYLWPUAh_cSusDbhU8cB?usp=sharing

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

 CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA

“Vereador Vicente Alves de Souza”

Av. Doutor Silvio Bezerra de Melo, 368, Centro – Lagoa Nova/RN – CEP: 59390-000

Telefone: (84) 3437 2210 – E-mail: camaramunicipalln@yahoo.com.br

C.G.C (MF) 10.727.329/0001-02

9
ELABORAÇÃO DE PROJETO DE ARQUITETURA
DE INTERIORES PARA O ESPAÇO: RECEPÇÃO.

SERVIÇO 1

10
ELABORAÇÃO DE PROJETO DE ARQUITETURA
DE INTERIORES PARA O ESPAÇO: BWC MASC.

SERVIÇO 1

11
ELABORAÇÃO DE PROJETO DE ARQUITETURA
DE INTERIORES PARA O ESPAÇO: BWC FEM.

SERVIÇO 1

12
ELABORAÇÃO DE PROJETO DE ARQUITETURA
DE INTERIORES PARA O ESPAÇO:
ALMOXARIFADO.

SERVIÇO 1

13
ELABORAÇÃO DE PROJETO DE ARQUITETURA
DE INTERIORES PARA O ESPAÇO: ESPAÇO
ARQUIVO.

SERVIÇO 1

14
ELABORAÇÃO DE PROJETO DE ARQUITETURA
DE INTERIORES PARA O ESPAÇO: BWC.

SERVIÇO 1

15
ELABORAÇÃO DE PROJETO DE ARQUITETURA
DE INTERIORES PARA O ESPAÇO: SERVIÇO.

SERVIÇO 1

16
ELABORAÇÃO DE PROJETO DE ARQUITETURA
DE INTERIORES PARA O ESPAÇO: COZINHA.

SERVIÇO 1

17
ELABORAÇÃO DE PROJETO DE ARQUITETURA
DE INTERIORES PARA O ESPAÇO: SALA
REUNIÃO.

SERVIÇO 1

18
ELABORAÇÃO DE PROJETO DE ARQUITETURA
DE INTERIORES PARA O ESPAÇO: GABINETE
VEREADORES DE SITUAÇÃO.

SERVIÇO 1

19
ELABORAÇÃO DE PROJETO DE ARQUITETURA
DE INTERIORES PARA O ESPAÇO: GABINETE
VEREADORES DE OPOSIÇÃO.

SERVIÇO 1

20
ELABORAÇÃO DE PROJETO DE ARQUITETURA
DE INTERIORES PARA O ESPAÇO: BWC PNE
M/F.

SERVIÇO 1

21
ELABORAÇÃO DE PROJETO DE ARQUITETURA
DE INTERIORES PARA O ESPAÇO: COPA.

SERVIÇO 1

22
ELABORAÇÃO DE PROJETO DE ARQUITETURA
DE INTERIORES PARA O ESPAÇO: SOM E TV.

SERVIÇO 1

23
ELABORAÇÃO DE PROJETO DE ARQUITETURA
DE INTERIORES PARA O ESPAÇO:
RECEPÇÃO/ESTAR.

SERVIÇO 1

24

SERVIÇO DE FISCALIZAÇÃO DO PROJETO DE
ARQUITETURA DE INTERIORES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE LAGOA NOVA/RN QUANTO À
MONTAGEM E INSTALAÇÃO DA

HORA 15

mailto:camaramunicipalln@yahoo.com.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

 CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA

“Vereador Vicente Alves de Souza”

Av. Doutor Silvio Bezerra de Melo, 368, Centro – Lagoa Nova/RN – CEP: 59390-000

Telefone: (84) 3437 2210 – E-mail: camaramunicipalln@yahoo.com.br

C.G.C (MF) 10.727.329/0001-02

AMBIENTAÇÃO E DO MOBILIÁRIO.

   TOTAL:

O orçamento solicitado deverá ser encaminhado para o e-mail camaramunicipalln@yahoo.com.br
em até 03 (três) dias úteis, a contar da data da publicação deste aviso, no formato PDF (Portable
Document Format), contendo no mínimo:

a) Descrição do objeto, valor unitário e total;
b) Razão social;
c) Número do CNPJ do proponente;
d) Endereços físico e eletrônico e telefone de contato;
e) Data de emissão; e
f) Assinatura e identificação do representante legal da empresa;

Esclarecimentos e eventuais dúvidas sobre esta solicitação de proposta de preços poderão ser
solicitadas através do e-mail: camaramunicipalln@yahoo.com.br ou pelo número (84) 9-9933-6394.

Lagoa Nova/RN, 04 de agosto de 2023.

João Pedro Fernandes de França
Responsável pela pesquisa

mailto:camaramunicipalln@yahoo.com.br
mailto:camaramunicipalln@yahoo.com.br
mailto:camaramunicipalln@yahoo.com.br